



איזידור إيزيدور Easydor

תרכיז מתחלב

קוטל חרקים ואקריות בעגבנייה ובפלפל

מכיל: 30 גרם לליטר Azadirachtin

מכיל תמציות המופקות מזרעי עץ האיזידור (נים)



דרגת רעילות: מסוכן לבריאות (III)

מספר או"ם: לא מסווג

רישיון השרותים להגנת הצומח מס': 1813/צ"ה/04

רישיון לחקלאות אורגנית: 7283/צ"ה/04



קרא בעיון את תווית התכשיר לפני השימוש

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד

ليس للاستخدام المنزلي - للاستخدام الزراعي فقط

מס' סדרת ייצור:

מכיל: 500 מ"ל

מיצר ע"י: Fortune Biotech Limited, הודו

המשרד: נתחם גדות אגרו, ת"ד 555, קדרון, 7079500
טל': 08-6308000; פקס': 08-6308001

מרחב אגרו
MERHAV AGRO

עידון תווית: 02/2021

7 290107 1773126

בגמר השימוש:

ניקוי ציוד הריסוס: בגמר הריסוס, יש לרוקן את מכל המרסס משאריות החרטים, בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים (ראה להלן). אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ובדטרגנט (רצוי בתכשיר אול-קלייר אקסטר). את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי (בהתאם ליעוד שבתווית), שימוש חוזר, טיהור, אידיוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: מיד בגמר הריסוס יש להתקלח במים ובסבון ולהחליף את כל הבגדים. בגדי ריסוס מזוהמים יש לכבס בנפרד משאר הכבסים. **כניסה מחדש לשטח המטופל:** אין להיכנס לשטח המרסס ללא הגנה מתאימה, בטרם התייבשו טיפות החרטים על עלוות הגידול. בבתי צמיחה ובמנהרות עבירות יש לאוורר 12 שעות נוספות בשיטות המקובלות לפני כניסה מחדש ללא ציוד מגן אישי. **אחסון:** שמור את התכשיר סגור באריזתו

המקורית, במקום מוצל, מוגן, מאוורר ונעול המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק מהישג ידם של ילדים ואנשים לא מוסמכים. הקפד לבל יבוא התכשיר במגע עם חומרי מזון או עם מספוא. יש להגן על התכשיר מאור ומלחות, ממקור חום ומאש.

טיפול בתכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך או שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת. יש להעביר את חומרי הספיגה לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריזות ריקות: שטוף את האריזה היטב לפחות שלש פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את מי השטיפה למכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה לפח האשפה.

עזרה ראשונה: במקרה של שאיפה, יש להעביר את הנפגע לסביבה מאווררת. פנה לרופא. במקרה של מגע **בעור**, הסר בגדים ונעליים מזוהמים. שטוף מיד את העור בהרבה מים במשך 20 דקות. פנה לרופא. במקרה של מגע **בעיניים**, יש לשטוף את העיניים במשך 20 דקות לפחות. פנה לרופא. במקרה של **בליעה**, יש לפנות לרופא ולהציג בפניו את תווית התכשיר.

מידע לרופא: במרכז הארצי ליעוץ רפואי בהרעלות, ב"ח רמב"ם, חיפה. טל': 04-7771900.

לתשומת לב: היצרן והמשווק של תכשיר זה משוכנעים ביעילותו על סמך העבודות בהן נוסה התכשיר ובתנאי שנמכר באריזתו המקורית. אולם היות שאין באפשרותם לפקח על אופן השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהשימוש בתכשיר זה, ע"פ הוראות היישום בתווית ולפי כל אופן שימוש אחר.